MynununaibsHoe O10pKeTHOE 001ieoOpazoBarensHoe yupexaenue «Uysanicko-Uebokcapckast OCHOBHas

obmeoOpazoBarenbHas mKojga HoBomemmMuHCKOro MyHUITMTIAIEHOTO palioHa Pecryonuku TaTapcrany

Pe3yabTaTbl aHKeTUPOBAHUS poAUTE/IeH

110 BOIIPOCY NUTAHUSA AeTell B LIKOJIbHOI CTOJI0BOI

Hata npoBenenus: 16.12.2022
B onpoce npunsinm yyactre poautenu 1-5 Ki1accoB, BCEro y4acTBOBAJIO B aHKETUPOBaHHUH 21 poauTeb

Ne BOIIPOC BapuaHTBI OTBETOB
Ja HET He orBeTunu
1 VY 10BICTBOPSET JIU BaC CUCTEMA IIUTAHHS B 9% | 0% 1%
mkosne?
2 Cunraere 11 BB palliOHAIBHBIM opranuzanuio | 80% 20%
MUTaHKA B HIKOJIE?
3 VY 10BIICTBOPEHBI JIU BbI CAHUTAPHBIM 100%
COCTOSIHUEM CTOJIOBOW M KQUECTBOM
MPUTOTOBJICHUS MUTIN?
4 Bamr peGeHOK nHuTaeTcsl B HIKOJIE 100%
5 Ecnu «HeT» To no Kakoil mpuurHe - -
6 WuTepecyerecs i opraHu3aiiueii ropsdero 100%
MUTaHUs B IIKOJIE?
7 J1OBOJIBHBI JIW BbI KAYECTBOM IIKOJIBHOT'O 90% 10%
nuTanus’?
8 [IpuHIMaeTe 1 BBl aKTUBHOE yJacTHE B 50% 50%
MEPOTIPHUSTUSIX CBA3AHHBIX CO IKOJIBHBIM
nuTaHueM?
9 Kak BbI ymaere Hago Jin IpuydaTh peOeHKa K 60% 10% tonbko B mkoine | 30% ne
KyJIbType eabl? OTBETHIIN
10 | 'oBopuTe 11 ¢ pebeHKOM a0Ma O ToJb3e muiu. | /0% 30% uHoOTrAA
Buramunax?
11 | 3aBTpakaer M Bail peOCHOK Mepes] yXOI0M B 90% 10%
IIKOJTY
12 | VHTepecyeTech JIM BBl MEHIO B IIKOJIBHON 30% 40% 30% wuHOTHA
CTOJIOBOH?
13 | Bac ycTtpanBaeTr MEHIO IKOJIBHON CTOJOBOM? 95% 5%
14 | HpaBurcs i BameMy peOEHKY aCCOPTUMEHT 95% 5% Her
6sron?
15 | Kak BbI ouieHnBaeTe paboTy MIKOIHHOM «5» «4» «3»
CTOJIOBOH MO NATHOATBHON crucTeMe? 70% 20% 10%
16 | HyxxHbl 1 3aBTpaku B mopTderne? 10% 90%




